Sententiarū

q̄ hic aliquid destruat vel p̄ducatur. ⁊ certū est
 q̄ nihil destruit nisi ponat̄ q̄ aliqd̄ p̄ducatur
 ergo aliqd̄ hic p̄ducit̄. ⁊ nō aliqd̄ a pte subie
 cti. ergo aliqd̄ a pte forme. Alia est opinio. q̄
 forma nō suscipit magis ⁊ minus p̄p̄ esse suū
 in subiecto. s; est gradualit̄ vnū: qd̄ cuz magis
 ⁊ minus suscipit p̄crementū ⁊ decrementū. il
 lud fit p̄ partiuū appositionē vel subtractionē.
 fm̄ quas illud s; qd̄ dicit̄ aliqd̄ magis vel mi
 nus dicit̄ in se magis vel min⁹. ita q̄ qlibet for
 ma fm̄ quā aliqd̄ dicit̄ magis vel min⁹. in sua
 natura habet p̄tes vel paucas vel multas. fm̄
 quas pōt diuersimode in diuersis gradibus si
 flere in se fm̄ inos. ⁊ dicit̄ in se fm̄ illas p̄tes ma
 gna vel pua. ⁊ subiectū maius vel minus. alif
 em̄ fm̄ nullā formā diceret̄ aliquid magis vel
 minus oīno. Et considerāde sunt iste p̄tes in
 formis simplicib⁹ fm̄ quātitate spiritalis vir
 tutis in p̄fectioe fm̄ naturā rei in se. ⁊ in vigo
 re eius ex p̄paratioe ad opus p̄p̄riū. ⁊ hoc per
 similitudinē ad q̄ritateꝝ mobilis acceptā fm̄
 rationē continui vel discreti. Et quēadmodū
 ibi qd̄ maius est mobile cōtinet qd̄ minus est
 pluries vel semel ⁊ aliquā eius partē fm̄ p̄tes
 mobilis. cōsimiliter maius in virtute cōtinet
 in se min⁹ fm̄ p̄tes p̄fectōis. Et quēadmodū
 in lōgitudine extēsa corpali sunt in finiti gra
 dus in potētia signādi rōne quoz est mot⁹ los
 calis. sic in caliditate extēsa virtualit̄ in se sunt
 mus ⁊ primū sunt infiniti gradus in potētia si
 gnādi. ⁊ iō oīs translatio alterationis est fm̄
 motuz p̄tinuū calefactibilis acq̄rendo sibi ca
 loꝝ fm̄ plus quousq; cesset mot⁹. *Quales* autē
 sunt iste p̄tes dicit̄ in se alibi. q; vult q̄ nō d̄nt
 realit̄: s; rōe tm̄. vbi vult. q̄ qualis p̄positio est
 in scia talis est in alijs formis recipiētib⁹ intē
 sione ⁊ remissionē. De scia dicit̄ sic. in q̄stioe
 quadā qua querit̄. *Utrū* scia sit aliqd̄ p̄positū
 in intellectu illa cōpositioe que est ex diuersis
 fm̄ rem in nullo p̄ueniētibus. cuiusmodi est il
 la que est ex materia ⁊ forma. Et ptz. q; scia nō
 est p̄posita. q; est forma accidentalis nō habēs
 materiā ex q̄ s; in qua tm̄. Sed dubitatio est.
Utrū sit cōposita ex pluribus p̄tibus formalib⁹
 bus. Et est dicendū. q; oīs forma que p̄ motū
 educit̄ de potētia ad actū. p̄tes habz in quib⁹
 successiue est aliqd̄ et aliqd̄ sibi acquirit̄ d̄ms
 fm̄ completū ⁊ incōpletū. Sed istarū partiuꝝ
 diuersitas tripliciter pōt intelligi. aut fm̄ rōem
 aut fm̄ intentionē. aut fm̄ rem. *Primo* modo
 p̄tes habz oīs forma acq̄sita p̄ motū intēsiō
 nis. sed ex talib⁹ p̄tibus talis forma nō est di
 cēda esse cōposita. q̄a tales p̄tes nō manēt di
 stincte ab inuicē fm̄ suos gradus in quib⁹ na
 te essent stare in diuersis nisi fm̄ rationeꝝ tm̄.